Aguilar el 9 de febrero del 2006; aprobada por el- "Señor Intendente de Compañías de 
Machala mediante resolución No. 06.M.DIC, 0060 del 10 de marzo del 2006; e, inscrita 
en el Registro Mercantil del cantón Zarunxa con el No. 7 (SIETE) y anotada en el 
Repertorio bajo No. 158 (CIENTO CINCUENTA Y OCHO), el 17 de marzo del 2006. 

Eraióió GENERAL 

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía MINERA MIRANDA 

S.A.; MIRANDASA 

Zaruma, 17 de marzo del 2006 

CERTIFICO: 

QUE EL PRESENTE NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE 

DE LA COMPAÑÍA MINERA MIRANDA  S.A.,